
   

               

                 

                                       
                                                                             

█ Změnový list

    

            

                 

            

Počet paré:

1 x Technický dozor stavby/projektu (TDS)

1 x

Údaje v Kč bez DPH:

firma

POTRUBNÍ 

SYSTÉMY s.r.o.
Dopravní podnik 

Ostrava a.s.
Dopravní podnik 

Ostrava a.s.
Dopravní podnik 

Ostrava a.s.

mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

Zhotovitel mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

Popis:

Není

Není 

Změna č.1:             Kácení stromů

Předmětem změny je, že v trase ,,A" nedošlo ke kácení  stromů, nebylo potřeba.   Celkové navýšení oproti rozpočtu = - 12 400,-Kč bez 

DPH

Změna č.2:       Chráničky pod budovou

Předměte změny je že nebylo realizováno uložení chráničky a datového kabelu do výkopu v trase ,,A" a ,,B". Celkové navýšení oproti 

rozpočtu = - 10 164,-Kč bez DPH

Změna č.3:       Chránička včetně datového kabelu.

Předměte změny je že  v trase ,,A" a ,,B" nebylo provedena obnova asfaltů. Obnova neby provedena z důvodu že bude realizována obnova 

celkové plochy parkoviště a tím pádem by se jednalo o zmařenou investici. Celkové navýšení oproti rozpočtu = - 311 060,-Kč bez DPH

Změna č.4:       Obnova asfaltů 

Předložil zhotovitel: 

Vyjádření - souhlas se změnou:

Cena navrhovaných Méněprací 

řešeného ZL

-333 624,00

Cenu za stavebníka posoudil

Technický dozor 

stavby/projektu: 

Přílohy: Příjemce:

1)  Změnový rozpočet VCP a MP

Předmětem změny je uložení chráničky pod budovou v trase ,,A" z důvodu možností budoucích zásahů do budovy.  Zároveň bylo nové 

teplovodní potrubí pod budovou také uloženo do chrániček. Celkové navýšení oproti rozpočtu = +37040,-Kč bez DPH.

2)  Stanovisko a posouzení ceny ke změnovému listu TDS Zhotovitel

3) Fotodokumentace 

Cena Méněprací a Víceprací 

řešeného ZL

Číslo změnového listu:

1
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla  číslo smlouvy objednatele číslo smlouvy zhotovitele

Název díla:

,,Areál tramvaje Poruba - Rekonstrukce teplovodu"

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

Dopravní podnik Ostrava a.s. 2245DOD20221867

/Areál vozovny tramvají Poruba

Objednatel: 

Zhotovitel:                                                                                          POTRUBNÍ SYSTÉMY s.r.o.

Ostatní ujednání

Dopad na PD

Časový dopad na plnění SoD

Popis původního a nově navrhovaného řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

Projektant

Nejsou

souhlasím/ 

nesouhlasím

jméno datum
souhlasím/ 

nesouhlasím
podpis

V souladu s SoD.

jméno podpis

37 040,00 -296 584,00

Procentuální podíl 

Méněprací ZL k celkové 

ceně díla

Cena navrhovaných 

Víceprací řešeného ZL

Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové 

ceně díla

0,880%

datum posouzení ceny

7,943%

souhlasím/ 

nesouhlasím
Vedoucí odboru dopravní cesta.

Technický dozor  (TD):
souhlasím/ 

nesouhlasím

souhlasím/ 

nesouhlasím

Konečné vyjádření oprávněné osoby 

objednatele dle SOD: 

Stránka 1/9



█ Změnový list

           

             

           

              

               

           

           

           

           

             

             

Název díla:

Areál tramvaje Poruba - Rekonstrukce teplovodu.

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Areál vozovny tramvají Poruba

Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Kácení stromů v = 15 - 30m ks -12 400,00

Vyvedení Alarm systému na dispečink kpl -5 000,00

Komunikační kabel TCEPKPFLE 3x4x0,8 - dodávka a montáž do 

chráničky a výkopu m -4 550,00

Chránička HDPE40, vč. spojek m -3 920,00

Komunikační kabel TCEPKPFLE 3x4x0,8 - dodávka a montáž do 

chráničky a výkopu m -910,00

Chránička HDPE40, vč. spojek m -784,00

Oprava JTU - Zpevněné plochy m2 -247 640,00

Oprava JTU - Zpevněné plochy m2 -63 420,00

333 624,00

Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Nasouvání potrubní sekce do chráničky DN350 m 2 640,00

Uložení chráničky do výkopů kpl 24 800,00

Převoz chráničky kpl 9 600,00

37 040,00

Poznámka:

1) Ceny uvedeny bez DPH

Nasunutí potrubí do chrániček pod budovou - Trasa "A"

Nasunutí potrubí do chrániček pod budovou - Trasa "A"

Příloha č. Číslo změnového listu 

11

Rekonstrukce teplovodních rozvodů areál vozovny tramvají Poruba 

- MÉNĚPRÁCE

Trasa "A"

Rekonstrukce teplovodních rozvodů areál vozovny tramvají Poruba- 

VÍCEPRÁCE

Rekapitulace

Trasa "A"













            

█ Změnový list

Stanovisko TDS:

Název díla:

Příloha č. Číslo změnového listu:Areál tramvaje Poruba - Rekonstrukce teplovodu.

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Areál vozovny tramvají Poruba 2 1

V rámci stavby ,,Areál tramvaje Poruba - Rekonstrukce teplovodu." byly veškeré změny odsouhlaseny na KD mezi 

objednatelem a zhotovitelem stavby. Prohlašuji, že se ZL č. 1 souhlasím a to jak po stránce výměr, které odpovídají 

skutečnému množství provedení, tak rovněž stránce cenové.



█ Změnový list

Fotodokumentace:

Název díla:

Příloha č. Číslo změnového listu: Areál tramvaje Poruba - Rekonstrukce teplovodu.

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Areál dílny Martinov. 3 1


